
UCHWAŁA Nr XVII/13/2008
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 19 marca 2008 roku

w sprawie zwolnienia od opłaty z tytułu zgłoszenia o dokonanie zmiany wpisu w  ewidencji 
działalności gospodarczej.

                 Na podstawie art.7a ust.3 ustawy z dnia 19 listopada 1999r.  Prawo działalności 
gospodarczej ( Dz .U. Nr 101, poz. 1178 z późn. zmianami) oraz. 18 ust.2 pkt 15 ) i art.40. ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami )
                  Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1.  Zwalnia się przedsiębiorców będących osobami fizycznymi od opłaty zgłoszenia o dokonanie 
zmiany  wpisu  w ewidencji  działalności  gospodarczej  prowadzonej  przez Gminę  Kisielice  (chodzi  
o przypadki, gdy zgłoszenie dotyczy wyłącznie wprowadzenia do istniejącego wpisu, kodów PKD 2007 
(przekwalifikowania już wpisanej działalności) ).

§ 2. Zwolnienie wprowadzone w § 1 obowiązuje do   dnia 31 grudnia 2009 roku.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	UCHWAŁA Nr XVII/13/2008

